
UCHWAŁA Nr XIV /134/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie  

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Rady Seniorów i nadania jej Statutu. 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 2a pkt. 1), ust. 4, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada 

Miejska w Dziwnowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Miejską Radę Seniorów w Dziwnowie, zwaną dalej Radą. 

§ 2.Tryb wyboru członków Rady oraz zasady jej działania określa Statut Miejskiej Rady 

Seniorów w Dziwnowie, stanowiący Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym województwa Zachodniopomorskiego 

Przewodniczący Rady 

        Piotr Sokół 


